АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 ноября 2023 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Новоалександровск № 1528

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации
Новоалександровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 г. №
50-кз «О наделении Новоалександровского городского округа
Ставропольского края статусом муниципального округа», Уставом
Новоалександровского муниципального округа администрация
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Новоалександровского городского

округа Ставропольского края от 13 июня 2019 г. № 904 «О создании
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;

постановление администрации Новоалександровского городского
округа Ставропольского края от ноября 2019 г. № 1682 «О внесении
изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;

постановление администрации Новоалександровского городского
округа Ставропольского края от 11 февраля 2020 г. № 157 «О внесении
изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;

постановление администрации Новоалександровского городского
округа Ставропольского края от 29 апреля 2021 г. № 609 «О внесении
изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;

постановление администрации Новоалександровского городского
округа Ставропольского края от 26 мая 2021 г. № 700 «О внесении
изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;

постановление администрации Новоалександровского городского
округа Ставропольского края от 13 октября 2021 г. № 1398 «О внесении
изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;

постановление администрации Новоалександровского городского
округа Ставропольского края от 02 декабря 2021 г. № 1630 «О внесении
изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;

постановление администрации Новоалександровского городского
округа Ставропольского края от 30 августа 2022 г. № 1107 «О внесении
изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;

постановление администрации Новоалександровского городского
округа Ставропольского края от 01 февраля 2023 г. № 144 «О внесении
изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;

постановление администрации Новоалександровского городского
округа Ставропольского края от 11 апреля 2023 г. № 489 «О внесении
изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;

постановление администрации Новоалександровского городского
округа Ставропольского края от 22 августа 2023 г. № 1086 «О внесении
изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Новоалександровского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального
округа Ставропольского края Красову Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

Глава Новоалександровского
муниципального округа
Ставропольского края